- 1 -

平成２７年１１月 工学部臨時代議員会 議事概要

１．日 時  平成２７年１１月２６日（木）１０時３２分～１１時５１分

２．場 所  工学部第１会議室

３．出席者  関学部長，岩永・高橋・塩田・佐藤・武居各副学部長，宗方・荒井・植田・三科・山

本・工藤・石井・坂本・久下・須鎗各学科長

欠席者  佐瀬工学系事務センター長

４．議 事【付託事項】

（１）平成２８年度工学部３年次編入学試験（第２回）合否判定について

関学部長から，「平成２８年度工学部３年次編入学試験（第２回）合否判定」について審議

願いたい旨提案があり，荒井都市環境システム学科長から，資料に基づき説明があった後，審

議の結果，原案どおり承認された。

（２）平成２８年度工学部理数大好き学生選抜【方式Ⅰ】第２次選抜合否判定及び【方式Ⅱ】合否判

定について

関学部長から，「平成２８年度工学部理数大好き学生選抜【方式Ⅰ】第２次選抜合否判定及

び【方式Ⅱ】合否判定」について審議願いたい旨提案があり，石井ナノサイエンス学科長から，

資料に基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（３）平成２８年度工学部私費外国人留学生入試合否判定について

関学部長から，「平成２８年度工学部私費外国人留学生入試合否判定」について審議願いた

い旨提案があり，当該学科長から，資料に基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承

認された。

（４）工学部改組について

関学部長から，「工学部改組」について審議したい旨提案があり，資料に基づき説明があった

後，審議の結果，原案どおり改組計画を進めていくことが承認された。

以 上